Во согласност со член 29 од Законот за трговските друштва од Законот за трговските друштва, содружниците на Друштвото ___________________________________ ДОО Скопје, со седиште на ул. ______________________ бр. ______ – Скопје:
1. ______________________ од Скопје, со живеалиште на ул. ______________________ бр. ______ – Скопје и ЕМБГ ______________________, и
2. ______________________ од Скопје, со живеалиште на ул. ______________________ бр. ______ – Скопје и ЕМБГ ______________________,
На ден __.__.20__ година ја дадоа и потпишаа следната:

И З Ј А В А 

Како содружници на Друштвото ___________________________________ ДОО Скопје, изјавуваме дека не постои некое од ограничувањата од член 29 од Законот за трговските друштва или друго ограничување пропишано со ЗТД или друг закон, за да се јавиме како основачи и содружници во трговско друштво во Република Македонија. 

Содружници:
--------------------------------------
____________________________

--------------------------------------
_____________________________

